- 1 -

安徽省内部审计协会文件
皖内审发〔2017〕50 号

安徽省内部审计协会关于报送过去五年工作

总结和下一个五年发展规划建议的通知

各市、省直管县内审协会，各分会，各有关会员单位：

为做好省内审协会 2018 年工作务虚会和第六次会员代表大

会工作报告资料收集工作，客观、全面、准确地总结过去五年安

徽内审各项工作，正确分析当前形势，查找存在问题，明确今后

五年内审发展思路和工作重点，加速推进安徽内审转型升级，经

协会主要领导同意，要求各有关单位及时报送过去五年工作总结

和今后五年工作建议。现将有关事项通知如下：

一、工作总结要实事求是、全面客观。要对照《安徽省内部

审计“防风险、强管理、促发展五年提升行动”实施意见》确定

的目标任务，认真总结过去五年采取的主要措施及取得的成效，

特别要突出工作“亮点”，认真分析查找工作中存在的主要问题

及原因。

- 2 -

二、工作建议要思路清晰、条理清楚。要以党的十九大精神

和习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧密结合本地本

部门实际，认真谋划今后五年各项工作，加速安徽内审转型升级。

重点上报今后的工作总体思路、目标任务、主要举措和对省内审

协会工作建议等。

三、文字材料要结构合理、言简意赅。字数控制在 3000 字

左右。

四、总结材料要高度重视、按时报送。各级内审协会、各分

会，各有关会员单位要高度重视、认真对待，总结材料需经单位

主要领导审阅后方可上报，只需将材料电子版于 2018 年元月 15

日前发送至邮箱：ahnbsj@163.com。

附件:需要报送文字材料的单位名单

联系人：陈波、吴尧，电话：64678324,64678322

安徽省内部审计协会

2017 年 12 月 22 日

抄送：省审计厅,省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计协会秘书处 2017年12月22日印发

- 3 -

附件：

需要报送文字材料的单位名单

1.各市、省直管县内审协会，各分会；

2.国网安徽电力公司、中国移动安徽分公司、中国电信安徽

分公司、省烟草专卖局、安徽中烟工业公司、中铁四局、中石化

安徽销售公司、中国工商银行安徽省分行、安徽电建一公司、中

国银行安徽省分行、中国人民银行合肥中心支行；

3.省总工会、省公安厅、省卫计委、省国资委、省交通运输

厅、省地税局、省供销社、省监狱管理局、省地质矿产勘查局、

省地方海事局、省立医院、安医大一附院；

4.铜陵有色集团、马钢集团、省投资集团、省交通控股集团

有限公司、安徽建工集团、淮北矿业集团、淮南矿业集团、安徽

能源集团、皖北煤电集团、中煤矿山建设有限责任公司、省旅游

集团、国元集团、华安证券、安徽日报报业集团、安徽叉车集团、

江淮汽车、奇瑞汽车；

5.合肥工业大学、安徽大学、安徽师范大学、安徽农业大学、

安徽医科大学、安徽财经大学、安徽建筑大学、安徽中医药大学、

安庆师范大学、阜阳师范学院、淮北师范大学、安徽科技学院、

蚌埠医学院、皖南医学院。

6.洽洽食品股份有限公司、安徽富煌建设有限责任公司等。